tur qz neq̄q̄ in illa eterna beatitudine  
 tēparatōibus erudiēdi sunt. in qua iaz  
 tēparatōnū laboribz remunerāf. sed  
 cū leuiat̄hā iste cuz suo corpore repro  
 bis vicz oibz flāmis vlticibz tradit̄  
 tur. quibz sine fine crucief. quos scilicet  
 cet cruciatus dum iusti p̄spiciunt i dei  
 laudibz crescūt. qz in se cernūt bonū  
 quo remunerati sunt. et in illis p̄spi  
 ciunt malū qd euaserūt et q̄uis ex visi  
 one dñica coz gaudiū nō sit quo cre  
 scar tāto magis tñ auctori suo debito  
 res esse se sentiunt. quāto et bonū cer  
 nunt qd iusti remunerati percipiunt.  
 et malum qd misericorditer adiuti vi  
 cerunt. idō si vilitati iustoz et hic tem  
 paratō leuiat̄hā istius et illic dānatio  
 pficit sempiternus seruus est dum dei  
 laudibz nesciens seruit. et illic eius pe  
 na. et hic voluntas iniusta. lxx Greg.

**Filius**

**D**esidero scire quare nōnūq̄ reli  
 giosū viri paciant tepiditatem et  
 quandā ignauā in operibz bonis et  
 in diuino cultu et amore dei. de quibz  
 aliquam informatōz habere a te pater  
 exposco

**Ca XII Pater R**

**S**ire debes qd

tepiditas seu desidia mēris  
 siue corporis solet euenire tripliciter.  
 Primo ppter negligenciam p̄riā. cū  
 remisse se hz homo i spūali exercicio  
 vel cū coz suū non custodit a noxijs et  
 supuacuis cogitatōibz vel cuz aliquis  
 nimis sibi indulget de p̄modis corpo  
 ralibz vicz de cibo de potu somno et ce  
 teris. que p̄inēt ad p̄modū corpis.  
 ppter huiusmodi em̄ negligencias in  
 curit tepiditas et sterilitas mēris et  
 corporis que tepidū faciūt hominem.  
 in dilectōe dei ac ceteris opibz bonis  
 Secūdo tepiditas siue desidia solet e  
 uenire p̄ ipugnatiōes dyabolicas. qd

accidit qñ homo facit qd in se est bo  
 nis opibz insistendo. et tñ p̄ subtilē tē  
 pratoris calliditatē efficit accidiosus  
 et tepidus mēte et corpe ad exequēdū  
 opus bonū. et ad ea que p̄tinent ad sa  
 lutem. Tercio tepiditas solet euenire  
 ex dispensatōe aut permissiōe dei.  
 et hoc p̄tingit quando deus graciā suā  
 subtrahit homini et paulisper d̄reliq̄t  
 vt ex hoc homo i p̄riā ifirmitatē hūi  
 liter intuens sup puritate cordis quā  
 prius ex dono gracie dei habuit se nō  
 extollat et post recuperatā graciā eāde  
 postmodū cū maiore diligētia i se stu  
 deat conseruare. De quo Daniel ab.  
 in collatōe patrū sic ait. Tripartita nos  
 bis a maioribus racio sub sterilitate  
 mēris est tradita. aut em̄ de negligē  
 cia nostra. aut impugnatiōe dyaboli.  
 aut de dispensatōe dñi ac p̄batiōe nos  
 tra descendit Et de negligēcia quidē  
 cuz vicio nostro tpe p̄cedēte incircū  
 specte nosmetipsos et remissius exhib  
 entes. et p̄ ignauiaz d̄sidiā noxijs co  
 gitarōibz pasci terrā cordis nostri. spi  
 nas et tribulos facimus germinare. q̄  
 bus i ea pullulantibz p̄sequēter effici  
 mur steriles ab om̄i spūali fructu et cō  
 templacōe ieiunij. De ipugnatiōe d̄o  
 dyaboli cū eciā bonis nōnūq̄ studijs  
 dediti callida subtilitate mētes adue  
 sario penetrāte vlt̄ ignorātes optimis  
 intentōibz abstrahim̄ vlt̄ iuiti. dispen  
 satōis aut ac p̄batiōis dñi duplex est  
 causa. p̄riā vt paulisper a dño derelic  
 ti et mēris nostre ifirmitatē hūiliter  
 intyētes sup p̄cedētē puritatē cordis  
 que nobis est illius v̄sitratiōe donata  
 nullatenus extollamur. p̄bātesq̄ nos  
 ab eodē derelictos gemitibz nostris et  
 industria illū leticie ac puritatis statū  
 recuperare nō posse intelligam. et p̄es  
 ritam cordis alacritatē nō nostro frus  
 dio. sed illius nobis dignatiōe colla  
 f. iij.